dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

N2007985/14/031

N.001-10-14

N.002-10-14

N.003-10-14

N.004-10-14

N.005-10-14

N:006-10-14

N.007-10-14

N.008-10-14

N.009-10-14

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM bapmeHkoBa
M.B.

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

CBepeHuna

BapmeHkoBa MaprapuTta BnagnmMmmnposHa

007985

11.05.2012

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.10.2014

15.10.2014

09.10.2014

11.10.2014

11.10.2014

13.10.2014

16.10.2014

17.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

OOBbLEKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

XXunown goom

Xunonm pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunonm pom

KeapTupa

KBapTupa

Xunonm oom

3eMesibHbIN Y4aCcToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



N.010-10-14

Ne011-10-14

N.012-10-14

Ne013-10-14

N.014-10-14

N.015-10-14

N.016-10-14

N.017-10-14

N.018-10-14

N.019-10-14

N:007985/14/032

N.001-11-14

N.002-11-14

N.003-11-14

N.004-11-14

N.005-11-14

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

M bapmeHkKoBa
M.B.

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

20.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

25.10.2014

01.11.2014

01.11.2014

05.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

10.11.2014

11.11.2014

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIR y4acTokK

3eMenbHbI y4acTokK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MmyuwecTtBo

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



N.006-11-14

N.007-11-14

N.008-11-14

N.009-11-14

N010-11-14

N.011-11-14

N.012-11-14

Ne013-11-14

Ne014-11-14

Ne015-11-14

Ne016-11-14

N.001-12-14

N.002-12-14

N.003-12-14

N.004-12-14

Ne005-12-14

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

14.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

25.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

25.11.2014

01.12.2014

02.12.2014

09.12.2014

03.12.2014

02.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

10.12.2014

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

YXunonm nom

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

YXunon pom

3eMenbHbIi y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



N006-12-14

N.007-12-14

N.008-12-14

N.009-12-14

Ne010-12-14

Ne011-12-14

Ne012-12-14

Ne013-12-14

Ne014-12-14

Ne015-12-14

Ne016-12-14

Ne017-12-14

N.018-12-14

N.019-12-14

N.020-12-14

Ne021-12-14

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

000 «A-KNACC»

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

13.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

15.12.2014

17.12.2014

19.12.2014

18.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

24.12.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunonm nom

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunown oom

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOMObOUIB

KoMHaTa

KBapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



PblHOYHa4
Ne022-12-14 000 «A-KNACC» 25.12.2014 KBapTupa

CTOMMOCTb

PblHOYHa4

Ne023-12-14 000 «A-KNACC» 29.12.2014 KBapTupa
CTOMMOCTb



